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	tel:   12 634 42 55

	fax:  12 634 31 51

	e-mail: sekretariat@dpshelclow.pl

	www.dpshelclow.pl


 Dom Pomocy Społecznej im. L  A Helclów  
 ul. Helclów 2

 31-148 Kraków

 Nip: 6761694410
	



nr sprawy : DPS/ZP/2522/2532/ZP/ RB/ 15N /2016
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  Prawo Zamówień Publicznych – Ustawa z 29 stycznia 2004r. ( Dz. U. 2015, poz. 2164 z póź. zm.)

Dom Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie, ul. Helclów 2 jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 04 listopada 2016 r.  na wykonanie zadania pn. :
„Remont  częściowy istniejącej pochylni oraz wykonanie nowej pochylni dla niepełnosprawnych, instalacji elektrycznych i teletechnicznych  bram wjazdowych - z automatyką, monitoringiem, domofonem oraz  wykonanie bramy kutej na terenie Domu Pomocy Społecznej im. L. i A. Helclów w Krakowie”.
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 234.000,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści cztery tysiące złotych).
Zbiorcze zestawienie ofert:
	l.p
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Wartość

oferty brutto

(zł )
	Wartość podatku 

VAT 
	Warunki 

płatności
	Gwarancja 
i rękojmia
	Doświadczenie zawodowe Kierownika budowy w branży konstrukcyjno-budowlanej
	Skrócenie terminu realizacji całego zamówienia

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-
	-7-
	-8-

	1. 
	KONSORCJUM  FIRM: 
LIDER: STAMBUD  Sp. z o.o.
Nawojowa Góra, ul. Podlas 11,

32-065 Krzeszowice

PARTNER:

2K-BUDOWNICTWO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa
32-084 Morawica 286
	263.793,14
	23%
	Zgodnie
ze wzorem Umowy
	24 miesięcy
	4
	0

	2. 
	REMSET Sp. z o.o. 
30-383 Kraków, ul. Skośna 12


	313.077,00
	23%
	Zgodnie
ze wzorem Umowy
	36
	4
	0


Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.
Niniejszą Informację udostępniono na  BIP oraz stronie internetowej Zamawiającego: www.dpshelclow.pl  od dnia 08 listopada 2016 r. 

Kraków, dnia  08.11.2016r.
zatwierdziła :  dyrektor Józefa Grodecka

Informacja z otwarcia ofert
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